20 Avgusti convocabantur et kderant omnes pro
fessores cum Magco Rectore, excepto M. Cunrado. 
Non n. domi erat M. Jonas.

Gravem qverelam instituit Magnificus de effrena illa et 
nunqvam ante audita contumacia et conjuratione Studio
sorum, qvi Regiæ Maji8 fruuntur mensa. Erant avtem 
numero circiter 75, qvi omnes separatim audiebantur, ut 
responsum• darent ad qvatuor articulos: an fuissent cum 
iis, qvi contra legem datam cibum minus bonum ad pro* 
fessores detulissent. Omnes, qvatuor avt qvinqve exceptis, 
dicebant, se adfuisse una cum cæteris. 2. an vellent mulctam 
dare impositam, qvæ erat marca danica, an mensa privari. 
Dicebant omnes, 13 exceptis, se potius mensa regia velle 
carere. 3i0 an fuerint in numero eorum, qvi nolumus 
clamabant, et horum qvinqve erant, qvi aperte confite
bantur, se clamasse: Nolumus etc. Nemo autem confiteri 
voluit, se supremus clamasse avt portam collegii pulsasse.
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Convocatio 22 Avgustj 1603.
Agebatur de pæna ipsorum, qvi clamarunt: nolumus, 

et colligebantur vota. Conclusum est ab omnibus, ut rele
garentur ad annum, sed d. Dibvadius ad semestre tantum 
eos voluit relegari. Lectæ sunt literæ supplices Christiernj 
Matthiæ ex carcere scriptae ad d. Resenium, in qvibus 
supplex culpam deprecabatur. Conclusum, ut dimitteretur 
ex carcere, ut præsens erratum agnosceret et contumaciam 
deprecaretur; Id qvod factum est. Reliqvi qvinque, scilicet 
Anthonius Johannis Hafniensis, Johannes Galthingius Cimber, 
Johannes Petri Helsingorenses, Johannes Michaelius Sta- 
vangriensis et Lavrentius Dithmari Agerschovius, vocabantur 
et interrogabantur, an adhuc persisterent in sententia? 
Affirmabant. Itaque pronunciabat Magnificus senatus con
sultum : fore, ut exuti omnibus beneficiis intra solis occasum 
diei crastini abirent ex Academia et urbe, neqve reirent, 
prius qvem annus emensus esset. Abeuntes illi cum ca
chinno in contemptum Senatus Academici salse ridebant. 
Vide intimationem Relegationis, quæ hodie H. 5 vespertina 
affixa fuit.

23 Avgusti convocatio 1603.
Magnificus intercedebat pro Studiosis, qvi volebant 

mulctam dare et ire in carcerem. Michael Tybo coram 
deprecabatur et agnoscebat culpam, se contumaciter pec
casse. Conclusum, ut condonaretur ipsi noxa hæc, et ut 
crastino die cum ceteris, qvi supplices fierent, mensæ 
beneficio fruatur.

Convocatio 24 Avgusti 1603.
Recitabat Magcus en Sedel fraa Eustachio von Tynen, 

vdi hvilken hånd gaff varsell for en siun om nogen Jord, 
som vor affpløyet. Rsp. Det er mellem hynderne selff, 
et nihil ad professores.